Opole,  dnia 08.08.2011r.					           	                    wg rozdzielnika


Dotyczy Konkursu Ofert na:
„WYKONANIE BADAŃ  LABORATORYJNYCH DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ „ŚRÓDMIEŚCIE”                     w OPOLU”


Pytanie:
Prosimy o doprecyzowanie nazwy badania z pozycji nr 17. „Salmonella, Shigella”- o jakie badanie dokładnie chodzi? Czy w/w badanie ma być badaniem wykonanym przez sanepid?
Odpowiedź:
Zamawiający nie miał na myśli badań „Salmonella, Shigella” zlecanych do celów sanitaro-epidemiologicznych, wykonywanych zgodnie z ustawą  przez Sanepid. Zamawiającemu chodziło              o badania diagnostyczne zlecane przez lekarzy POZ oraz lekarzy specjalistów.

Pytanie:
Prosimy o doprecyzowanie badania z pozycji nr 69-„ANA2 test kompleksowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający, odnośnie badania „ANA2 test kompleksowy” miał na myśli poszerzoną diagnostykę           w przypadku stwierdzenia obecności przeciwciał przeciwjądrowych.



Otrzymują: 
1. Wg rozdzielnika
1. Strona internetowa
1. SP ZOZ Śródmieście a/a


